



Ryhmäpuheenvuorot TYYn kolmivuotissuunnitelmasta 2017–2019

Ryhmä Lex

Aluksi todettakoon, että hallitus ja TYYn asiantuntijat ovat laatineet kattavan, kunnianhimoisen sekä johdonmukaisen pohjan kolmivuotissuunnitelmalle täydennysten ja vuoden 2019 sarakkeen osalta, kiitos siitä. Kolmivuotissuunnitelma on rakenteeltaan selkeä 12 teeman muodostama asiakirja, josta Ryhmä Lexin mielestä tulisi ottaa mallia myös laadittaessa muita TYYn dokumentteja ilman liian pitkälle vietyjä rönsyjä dokumentin aiheen ympärillä.

Silmiin pistävää on järjestöjen osalta hyvä lisäys kolmivuotissuunnitelmaan, joka on tervetullut, jotta järjestöt ja näiden puheenjohtajat kokevat TYYn tarjoaman ohjauksen voimavarana toiminnassaan ja sen suunnittelussa.

Toiseksi ryhmämme kiittää hallitusta ja asiantuntijoita panoksestaan kansainvälisten opiskelijoiden osalta. TuKY-listan aktiivinen ote kv-opiskelijoiden edunvalvonnasta kevään aikana on otettu hienosti huomioon lisäämällä eksponentiaalisesti tavoitteita kv-opiskelijoiden osalta suhteessa vuoteen kuluvaan vuoteen.

Ryhmä Lex haluaa esittää erityiskiitoksen hallitukselle ja asiantuntijoille mahtavista tavoitteista koskien opiskelijan terveydenhuoltoa. Mikäli tavoitteet toteutuvat toivottavasti vuoteen 2019 mennessä, vallitsee korkeakouluopiskelijoiden välillä tosiasiallinen perustuslain 6 §:n mukainen yhdenvertaisuus koskien opiskelijoiden terveydenhuoltoa.

Loppuen lopuksi Ryhmä Lexillä ei ole täydennettävää teemapatteristoon tai valikoituneiden teemojen sisälle.

TuKY-lista

TuKY-lista kiittää mahdollisuudesta lausua TYYn kolmivuotissuunnitelmasta ja kiittää hallitusta hyvin tehdystä pohjatyöstä, jossa on onnistuneesti tehty tärkeitä päivityksiä ja asetettu rohkeita ja kunnianhimoisia tavoitteita. Erityisesti kehumme yritys yhteistyön kehittämisen määrätietoista tavoitetta - mekin haluamme uskoa yritys yhteistyön kantavan hedelmää jo muutaman vuoden panostuksen jälkeen! Kiitos myös, että ulkoiset muutosvoimat on poistettu kokonaan, sillä mekään emme nähneet niiden lisäarvoa. Sen sijaan nostamme negatiivisena asiana tänäkin vuonna esille edestakaisin tempoilun. Kolmivuotissuunnitelmassa tulisi olla enemmän pitkäjänteisyyttä, vaikka toki joskus muutokset tapahtuvat nopeammin kuin uskotaan (esim. CampusSport). Kaksi vuotta sitten tehdyssä kolmivuotissuunnitelmassa mainittiin kv. opiskelijoiden asumiseen liittyvät haasteet, viime vuonna ne poistettiin koska ei kuulemma ollut enää samanlainen



ongelma, mutta nyt ne ovat taas paperissa. Miten TYY voi tehdä pitkäjänteistä vaikutustyötä, jos joka toinen vuosi jokin asia on haaste ja joka toinen vuosi ei? Seuraavassa konkreettisia muutosehdotuksia ja kehitysajatuksia paperin yksityiskohtiin.

Joustavat opiskelumuodot -rivillä hämmennyimme sanamuotoilusta, joka oli mielestämme epäselvä. Vuoden 2018 kirjaus: "Opetussuunnitelmatyössä joustavat suoritusmahdollisuudet tulevat käyttöön" kuulostaa siltä, että opetussunnittelu on joustavaa, eikä opetus tai opiskelu. Lausetta voisikin muokata esimerkiksi muotoon: "Opetussuunnitelmatyössä huomioidaan opintojen joustavat suoritusmahdollisuudet".

Kiitämme järjestöasioiden nostamista mukaan kolmivuotissuunnitelmaan, mutta haluaisimme nähdä parempaa kehitystä esimerkiksi järjestöjen puheenjohtajien tapaamisiin. TYYn tulisi fasilitoida mielekkäitä tapaamisia, erikseen esimerkiksi tieteenalajärjestöille (tiedekuntien ja kauppakorkeakoulun kattojärjestöt), joista olisi varmasti hyötyä kaikille osapuolille - niin puheenjohtajille ja heidän järjestöilleen kuin TYYlle.

Kaupunki- ja yhteiskuntavaikuttamisessa haluaisimme nähdä myös filiaalit, sillä nyt puhutaan esimerkiksi ainoastaan Turun eri puolueista ja kaupungin virkamiehistä. Myös Raumalla ja Porissa tulisi tehdä TYYn toimesta vaikutustyötä paikallisiin päättäjiin ja virkamiehiin.

Kansainväliset opiskelijat -osio tällaisenaan ei ole mielestämme hyvä. Ensinnäkin vuoden 2018 kirjaus "järjestetään säännöllisesti tapaamisia" on hyvin epämääräinen - mitä tapaamisia ja miksi? Mikä on tapaamisten tarkoitus - integrointi ja mentorointi vai lautapeli-illat? Sama koskee "kaikkiin yliopiston tutkintoihin sisältyy kansainvälisyyttä tukevia osioita"-kirjausta: tällä hetkellä jo monin paikoin tilanne on laadullisesti varsin heikko. Kirjauksen tulisikin olla vaativampi, jolloin ei tyydyttäisi hyvin löyhiin ratkaisuihin. Työllistymiskirjauksessa puolestaan pitäisi olla jokin konkretia tai jatkotoimenpide jo mainittuna, millä perustellaan miksi mittausta tehdään.

Lopuksi, kehy-osiosta tyhjentäisimme kokonaan vuoden 2018 kirjauksen, sillä se ei tuo mitään lisäarvoa ja on vaikeasti mitattavissa tai konkretisoitavissa.

Vihreä Vasemmisto

Vihreä vasemmisto kiittää hallitusta perusteellisesta päivitystyöstä kolmivuotissuunnitelmaan. Erityisesti haluamme kiittää joustaviin opiskelumuotoihin keskittymisestä sekä kansainvälisten opiskelijoiden huomioonottamisesta ja heidän kommenttiansa kuulemisesta ja huomioimisesta päivitystyötä tehtäessä. Pidämme myös tärkeänä kaupunki- ja yhteiskuntavaikuttamista ja olemmekin erityisen tyytyväisiä vaalien suurempaan painoarvoon kolmivuotissuunnitelmassa.



Kiinnitimme kuitenkin huomiota erityisesti filiaalien huonoon esiintyvyyteen kolmivuotissuunnitelman teksteissä. Kohdassa “Kaupunki- ja yhteiskuntavaikuttaminen” Rauma ja Pori tuntuvat jäävän Turun jalkoihin, vaikka niitäkin soisi kutsuttavan innostaviksi opiskelukaupungeiksi Itämeren, tai tarkemmin Selkämeren, alueella. Myös esimerkiksi korkeakoululiikunnasta puhuttaessa ei ole lainkaan mainintaa siitä, kuinka liikuntamahdollisuudet filiaaleissa tosiasiallisesti toteutuisi, vaikka tilanne on ainakin Raumalla perin haastava ja opiskelijoita tarpeettomasti kuormittava. Voisiko esimerkiksi CampusSportin kautta luoda tasavertaisemmin liikuntapalveluita ja -mahdollisuuksia myös filiaaleissa?

Toivoisimme myös korkeakoululiikunnassa käsiteltävän yhteistyötä Opiskelijoiden Liikuntaliiton kanssa. Keväällä käydyn keskustelun perusteella olisi hyvä luoda kehys OLL:n kanssa tehtävän yhteistyön kehittämiseksi. Tämä yhteistyö yhdessä Rauman ja Porin muiden oppilaitosten liikuntatoimien kanssa voisikin olla yksi hyvä keino filiaalien liikuntakysymysten ratkaisussa.

Yritysyhteistyö on ansaitusti eritelty omaksi teemakseen kolmivuotissuunnitelmassa. Koemme kuitenkin että nykyisessä muodossaan teema esittelee yritysyhteistyön vahvasti rahantekokoneena unohtaen laajalti sen muut ulottuvuudet. Erityisen huolissamme olemme vuoden 2019 tavoitteesta, jonka pohjalta vaikuttaa, että yritysyhteistyö TYYn näkökannalta on lähinnä rahan lypsämistä yhteistyökumppaneilta. Yritysyhteistyö on kuitenkin tätä huomattavasti monipuolisempi kenttä. Toivoisimme, että TYY keskittyisi jatkossa yritysyhteistyössä voimakkaammin suoraan opiskelijoita tukevaan toimintaan. Tällaisia yhteistyömuotoja voisi olla esimerkiksi erilaiset työllistymiseen ja työelämävalmiuksiin keskittyvät koulutukset ja seminaarit.

Eduxi, Humanistilista, Hybridiaani ja Soihdunkantajat

Eduxi, Humanistilista, Hybridiaani ja Soihdunkantajat kiittävät kolmivuotissuunnitelman hyvästä valmistelusta ja mahdollisuudesta kommentoida dokumenttia. Kolmivuotissuunnitelma itsessään on oikein linjakas, ja siinä esitetyt tavoitteet jaloja.

Vaikka pääsääntöisesti dokumentti keräsi paljon kiitosta ryhmiltämme, kiinnitimme kuitenkin huomiomme muutamiin yksityiskohtiin. Nykyisellään “Osallistuminen yliopiston päätöksentekoon” -kohdan eri vuosien toimet tuntuvat meistä toisistaan irrallisilta kommenteilta. Ko. kohdan loogisuuden lisäämiseksi toivoisimmekin etenemisen tueksi vuodelle 2018 jonkinlaisen välitavoitteen.

Tämän lisäksi yhteisestä korkeakoululiikunnasta puhuttaessa haluaisimme mainittavan 2017 vuoden kohdalla, että liikuntatilojen lisäämiseen pyritään kaikilla kampus-alueilla. Tämä sitoisi TYYn edistämään myös filiaalien liikuntamahdollisuuksia. Lisäksi vuodelle 2019 voisi kirjata ylevän tavoitteen liikuntamaksujen alentamisesta ja tätä kautta tapahtuvasta kävijämäärien kasvamisesta. Vaikka liikuntatiloja on tänä syksynä saatu liikuntapalvelujen yhdistämisen myötä Turun kampuksella lisää,



ovat lisääntyneet käyttäjämäärät tehneet esimerkiksi ryhmäliikuntatuntien varaamisesta aikaisempaa hankalampaa. Liikuntatiloja tulee siksi myös lisätä Turussa.